
MINISTÈRE 32/

i;ÉIHCAT10\.

R É P U B L I Q U E F R A N Ç A I S E .

DIRECTION GÉNÉRALE

DES BEAUX-ARTS.

M O N U M E N T S H I S T O R I Q U E S .

Aot/teto,

/•;

/ et le décret du 18 mars 1924 déterminant les
les conditions d'epplicetion de la dite loi;

*^ "'̂  C C S"^s^~) S^

,,/„,,, M ,/„/, ,̂ ...24 janvier 1936,

Vu la délibération du Conseil Municipal de

Mont.fau.con ..... en. .date du ...27.. noyembre .1.9.2 1.,. .......................

e votrc

L'église de MONTPAUCOfi

est



<&& Montfaucon,

(Z&

f. y/s

ffl««



MINISTERE RÉPUBLIQUE FRANÇAISE.

L'INSTRUCTION PUBLIQUE
ET DES BEAUX-ARTS.

BEAUX-ARTS.

INVENTAIRE SUPPLÉMENTAIRE

DES

MONUMENTS HISTORIQUES.

A R R E T E .

LE MINISTRE DE L'INSTRUCTION PUBLIQUE ET DES BEAUX- ARTS,

Vu la loi du 3i décembre 1,91.3 sur les monuments historiques et
notamment l'article 2 , modifié ;èl complété par la loi du 23 juillet 1937;

m

La Commission des monuments historiques entendue;

ARRÊTE

L'ëgilae de

ARTICLE PREMIER.

E (Lot )

68 "

appartenant à la/commune de Montfauaon

/
inscrit..®., sur l'inventaire supplémentaire des monuments historiques.

ART. 2,

r»
<N
C»

l

Le présent arrêté sera notifié au Préfet du département, pour les
/ et

archives de la préfecture, au maire de la commune de

qui seront responsables, chacun en ce qui le concerne, de son exécution.

Paris, I* 15AVR132B

Pour le

r. 5. v. P.


